Gabinete

DIVULGAÇÃO DA DATA E DO HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS DA CHAMADA
PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM COMO AGENTES DE
GESTÃO DA INOVAÇÃO EDUCACIONAL (AGI) NO ÂMBITO DO PROGRAMA CEARÁ EDUCA
MAIS

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 9 - torna público a divulgação

da data e do horário das entrevistas da chamada pública para a seleção de profissionais para atuarem

como Agentes de Gestão da Inovação Educacional (AGI).

Etapa III: Entrevista Presencial

DATA: 04/05 (QUARTA-FEIRA)

CANDINDATO HORÁRIO

Francisco Darlildo Souza Lima 8:30 h

Francisco Olivon Leite Filho 9:30h

Horizonte, 02 de maio de 2022

Pedro Henrique Sampaio Silveira
Coordenador da CREDE 9